pellationibus. de appellatiōibus. in vj. sed Pe. de An. in clem. frequēs. de excel. præla. in uer. quærit Lau. pone q̄ iudex & c. dicit q̄ nō dubitat hoc uerū, quādo appellatur ab interlocutoria, si nō fuerit appellatū à diffinitiuā. tūc cū tota iurisdicō sit in iudicē appellatiōis trāsata, & abdicata à iudicē à quo, uidetur etiā ad ipsum deuoluta custodia carcerati: nā carceratio est de p̄cessu: ergo sibi carcerat⁹ tradi pōt, sicut rei: iuris processus: ut l. si is ad quē. C. de edē. maximē cū ad eū spectet executio, si cōt. ngat sentētia cōfirmari, nō per iudicē à quo: ut no. in c. Romana. de app. in vj. & hoc etiā firmat Bar. in l. eos. §. super his. C. de app. ubi dicit, q̄ appellans debet detineri ad petitionē iudicis ad quē: sed ego simpliciter sub dubio forte dico, q̄ si primō quādo sentētia fuit lata, captus erat in fortia iudicis, licet à tali sentētia criminali & diffinitiuā appellatē, tamē nō debet relaxari, q̄a pēdēt appellatiōe oīa debēt esse eo modo & forma, quo erāt tempore latæ sentētiæ: & tūc si q̄ psequitur in eo iure, i quo tūc erat, nō dicitur aliqd̄ innouare: ut est gl. no. in d. c. nō solū. & in l. pe. C. de pig. act. sed tēpore primæ sentētiæ & ante, iudex à quo erat in quali possessione detentionis istius malefactoris. p̄seuerādo ergo in sua detētiōe nō dicitur aliqd̄ innouare, sed ius suū psequi: & ideo aliquo modo nō est relaxād⁹, q̄a ius suū defendit & conseruat. cogita, q̄a in practica seruatur qd̄ dixi: & hoc uidetur tenere Bald. in aut. si q̄s litigantū. C. de episc. ubi dicit q̄ in criminali iudex primus detinet reū in carcere: & ipse sententiā exequitur.

AVG. Tu autem in hac materia adde inquantū do. Ang. hic allegat d. Inn. in c. ut infamē. extrā de senten. excōm. dicatis quōd Bal. in l. seruum quoque. §. publicē. ff. de procura. in iij. col. intelligit illud d. Inno. quando per appellationem causā capitalis deuoluitur ad iudicē alterius territorii: quia tūc reus debet retineri in carcere iudicis à quo, & sic nolūt prafati doctores: quōd secus esset si in eodē territorio esset iudex appellationis: quia in carceribus iudicis ad quē, debet reponi reus & custodiri. adde tamen quōd latē posuit istā materiā Bal. in l. furti. in fi. princ. ff. de his qui no. infā. Et primō arguit quōd reus debet retineri in carcere iudicis à quo, per l. j. ff. nil no. appel. pē. Præterea possibile est quōd appellans deserat appellationē, & sic executio pertinebit ad primū iudicem: ergo interim persona rei sibi offerenda non est. l. fundū. & l. fundi. ff. de excep. rei iudi. in cōtrarium allegat: quia licet capitalis causā per aliū possit agitari. l. non tantū. ff. de app. tamē persecutio debet fieri per ipsum in persona. l. j. an per alium. quod fieri nō potest, nisi in persona remittatur ad iudicē ad quē. & dicit, pone quōd ex prouincia per appellationē causā transferatur ad urbē, nisi persona transmittatur, nō poterit personaliter interesse: ergo uidetur per persona trāsmittenda sit ad hoc, C. de app. l. eos. §. super his. & dicit quōd uidenda sunt d. Inn. in c. ut famā. extrā de senten. excō. postea dicit Bal. cogita. & sic ibi Bal. reliquit istā materiā indecisā. Adde Bal. in l. minimē. C. de appel. qui dicit quōd iudex à quo debet reum retinere in

carceribus, donec est tēpus remittēdi reū ad iudicē ad quē: quia interim donec est incertū, an & ad quē debet pertinere executio, nihil est circa carcerē innouā. tum: nisi forē transmittat eū personaliter ad pagendū actus, qui nō possunt explicari per procuratorē, & debet eum mittere sub fida custodia: & expectato illo actu, necesse est ut faciat rō ad se adduci: & non dimittere eum apud iudicē ad quē, ne sibi sua iustitia subtrahatur, quā habere potest, appellatione deserta. uel dicit Bal. q. obediēdū est iudici appellationis tanquā superiori. & ibi Bald. cit. quō aliqui dicit q. isto casu potest in causā appellationis cōparari procurator, & quōd hæc opinio de æquitate potest defendi: sed etiam Bal. nō stat in ista opin. In hac materia mihi placet opinio Alb. de Rosā, referēdo pe. in l. eos. §. super his. C. de app. quōd reus rem anebit in carceribus primi iudicis: sed cum opus fuerit, & ex necessitate presentabitur corā iudice appellationis, ut celā ipso causā dicat: ut l. j. ff. de cor. reorū. l. lege Corne. §. j. ff. ad Sil. & si opus fuerit, tradetur etiā iudici appellationis, ut per eū sententiā mandetur executioni. & allegat Alb. dicit per ipsum ad hoc in d. l. eos. in prin. Adde tamē quod dixit Ro. in singularibus primi anni cccclxxij. * qui dixit, q. si sententiā absolutoria debet ferri p. reo capto, quia fecit probationes ad sui defensionē: tunc captus etiā ante sententiā debet relaxari & potest relaxari per iudicē, licet datur q. lite pēdētē nihil innouetur, & incipit illud singulare sūi, accusatus de crimine capitali, & ibi allegat

gat casum singularem. ibi uide.

18 Iudex nō debet esse proteruus in admittēdo appellationē, maxime quando nō est manifestē friuola, quoniā nō admittēdo teneretur l. iul. de ui publica.

19 Appellatio manifestē friuola quā sit, & iudex eam admittens peccat.

ANGELVS.

18 *TV autē iudex sis docilis & nō proteruus in admittēdo appellationē, maxime quando nō est manifestē friuola: quoniā si nō admitteres, tenereris lege Iul. de ui publica, ut est tex. & ibi Bart. in l. lege. Iul. ff. ad leg. Iul. de ui publi. nā cū per appellationē sententiā sit rescissa, executio fieri nō potest: & si fieret, iudex capitaliter puniretur: quia paria sunt occidere innocētē, & occidere qui cōfugit ad iustā iuris defensionē: ut ff. ad leg. Iul. rep. l. j. §. si. ita dicit Bal.

19 in l. additōs. C. de episc. audiē. * Sed aduertas, quia si esset manifestē friuola, ut quia sponte cōfessus fuit, & testibus conuictus, uel crimen est notoriū: tunc si non admittis nō teneris, quinimō si admitteres, peccares: ut in c. eū appellationibus friuolis de appellatio. in vj. imō etiā non obstante appellatione statim debet fieri executio, & maxime in delictis enormibus: ut l. prouinciariū. C. de feriis. & l. cū reis. C. de pcc. & l. cōstitutiones. ff. de app. & l. si quis filio. §. irritū. ff. de iniusto testamē. & quod ibi notant doct. & maxime Raph. & sic de facto Nursia obseruauit.

ADNO. 2 ¶ Conuictus. Adde quando confessus & conuictus possit appellare. & uide Car. Ale. in c. j. requirū. extrā de app. & quōd notoriē criminosus nō appellat, uide eundem in c. cum sit Romana. co. tit. adde tamen quod Rom.

in cōf. cccclxxij. tenet quōd appellatio admittitur in notorijs causā inserta. Ber.

AVG. Tu autem in hac materia adde ea quæ dixit Bal. in l. si quis filio. §. hi autē. ff. de in off. testament. qui dixit, quōd iudex qui appellationē nō admittit, sed fecit executionem, punitur pœna mortis. l. lex. §. si ff. ad leg. Iul. rep. & uide Bal. in l. j. C. ne ex deli. defun. to. in vij. colum. quōd iudex qui post appellationem executionem fecit, uel impediuit ne reus appellaret, tenetur legelulia. de ui publ. allegat d. l. Iul. & l. qui dolo. ff. ad leg. Iul. de ui publ. dem uoluit Pet. de Anch. in cle. j. de excel. præla. ut iudex qui non admittit appellationem, teneatur lege Iul. de ui publica. Et intellige prædicta in casu quo appellatio deberet admitti: quia nō est notoriū reum deliquisse, uel in alijs casibus, ut uidebis nūc j. in sequen. q. Ita dicit Bal. in l. iudices. C. de appel. ubi habetur de materia in c. quoniā. extrā de immu. ecclesi. lib. vj. & j. in sequen. quidebis quando non obstat app. statim debet fieri executio. dic ut ibi.

20 Condemnatus omnis an appellans audiatur, & casus in quibus nō auditur.

21 Confessus & conuictus uerē, licet appellans non audiatur, tamen secus est in contumaci, qui ex forma statuti habetur pro confesso & conuicto.

22 Confessus in causā capitali si appellat, an debeat exprimerē causam in appellatione: & an ille qui habetur pro confesso & conuicto, per statutum audiatur appellans.

ANGELVS.

*QVAERO, an omnis condemnatus audiatur appellans. dic, quōd non, ut suprā dixi, si crimē est

Ac s not

notorif: ut in d.c. Ro. §. pe. in vj. de appella. Secundò in certis casibus & delictis enormibus, quae enumerantur in d.l. constitutiones. & aliis iuribus alleg. §. & etiam in casu l.j. C. de rap. uirg. & ibi Sali. & in fabricantibus falsas monetas. ut l.j. C. de falsa mo. & ibi Salice. quonia publicè intereſt qd statim fiat executio. Tertio si sit confessus & testibus cõuictus, uel aliis actis: ut l.j. C. quorũ appel. nõ reci. nã cõfessus tantũ etiã spõte, & si in confessione perseverasset ante cõdénatione, uel etiã in cõfessione perseverasset post cõdénatione. ut est tex. in d.l. nõ tantũ. tũ auditur in appellatione, ut per se uel per procuratorẽ appellare possit, uel per quẽlibet de populo: ut §. dixi: & d.l. nõ tantũ. & d.l. ij. & ibi glo. Cy. & Bal. facit quod not. gl. in d.c. Roma. 21 in uerbo, uel de quo &c. * Et quod dixi qd cõfessus & cõuictus nõ auditur appellã, uerũ est si uerè sit confessus, & cõuictus: si uerò fuit cõtumax, & sic ex forma statuti habetur pro cõfesso & cõuicto: tamẽ qa pro cõfesso per uñ fictionis, auditur appellans: ut l.j. §. ac. C. de iura. calũ. & l. creditor. §. j. & ibi glo. de appel. & Bar. & Bal. in lita demũ. in ulti. q. C. de procur. quod bene not.